CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C

1 : 5
Référence CMU
(kg)
Capacité rupture
(kg)
A
(mm)
E
(mm)
C
(mm)
G
(mm)
Poids
(kg)
MRGOCM2.5 30 150 33 7 2.5 12 0.004
MRGOCM3 45 225 39.5 8.5 3 13.5 0.007
MRGOCM3.5 90 450 46 10 3.5 16 0.010
MRGOCM4 160 800 53 11.5 4 19 0.015
MRGOCM5 250 1250 62 13 5 22 0.025
MRGOCM6 350 1750 70.5 14.5 6 25 0.041
MRGOCM7 500 2500 79 16 7 28 0.060
MRGOCM8 650 3250 88 17.5 8 31.5 0.091
MRGOCM9 800 4000 95 19 9 33 0.118
MRGOCM10 1000 5000 105.5 20.5 10 36 0.157
MRGOCM12 1250 6250 124 23.5 12 43 0.268
MRGOCM14 2000 10000 142 26.5 14 49 0.420
MRGOCM16 2500 12500 161 29.5 16 54 0.630
MRGOCM18 3000 15000 176.5 32.5 18 62 0.879
MRGOCM20 3600 18000 198.5 35.5 20 71 1.220
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation